
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет  ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «08» серпня 2018 року №534-4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет  
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького у 2018 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Стибель В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет  ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 534-4

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4621112 Барабаш Тетяна Романівна 204053 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 134,6

4907909 Бонюк Наталія Валеріївна 204080 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 150,3

4170469 Бородіна Христина Юріївна 204077 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 121,9

4560225 Боярчук Оксана Іванівна 152486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 140,1

3921327 Буткалюк Юрій Миколайович 204044 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 118,1

4232160 Варениця Тетяна Іванівна 204068 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 128,5

4214378 Вирстюк Надія Миколаївна 204056 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 121,3

3797945 Гайда Світлана Андріївна 204076 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 159,9



3917984 Гайдук Наталія Ярославівна 204088 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 156,5

4301612 Галузінська Вікторія Олександрівна 204057 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 126,9

4192746 Гладка Олеся Михайлівна 204046 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 127,1

4284311 Грабова Мар`яна Богданівна 152517 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 133,4

4533214 Дембіцька Інна Сергіївна 204070 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 115,8

4213182 Дуліба Анна-Марія Олексіївна 204078 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 121,9

4279085 Жура Іванна Вікторівна 152522 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 123,4

4220953 Зелінська Анастасія Богданівна 204071 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 142,6

4220613 Зелінська Анна Богданівна 204072 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 141

3904873 Земляна Тетяна Андріївна 204073 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 132,9

4621378 Кантор Юлія Євгенівна 204051 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 126,8

4284999 Кашляк Михайло Сергійович 152514 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 132,4

4634233 Ковач Кароліна Іванівна 204132 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 141,9

4182120 Коляда Інна Сергіївна 152499 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 122,2

5006949 Кравченко Анастасія Олексіївна 204127 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 123,9

4312325 Лещишин Марія Миколаївна 204122 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 146,8

3948545 Лупак Вікторія Андріївна 204131 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 133,5

4424515 Матківська Марія Йосифівна 204094 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 141,8

4447650 Мацько Марія Миколаївна 204133 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 142,4



3922122 Молебна Таїсія Юріївна 204096 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 125,5

4452062 Нагорняк Тетяна Петрівна 204137 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 133,1

4193584 Накс Олена Олександрівна 204101 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 123,1

4585238 Невелич Юлія Олександрівна 152516 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 119,5

4445329 Орєхова Христина Василівна 204138 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 150,8

4012886 Остапів Уляна Ярославівна 204129 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 140,6

4305600 Островський Олег Янович 204098 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 116,1

3805012 Падовський Богдан Андрійович 204113 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 136,8

4860790 Паламар Ярослав Едуардович 152492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 125

4210075 Петрук Оксана Михайлівна 152502 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 122,5

4638679 Пономарьова Ірина Михайлівна 204120 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 137,9

4561940 Примачук Яна Ярославівна 204115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 120

4302799 Пшінка Світлана Анатоліївна 204108 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 124,8

4333549 Рімек Юрій Євгенович 152536 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 115

4225986 Самотаха Іван Андрійович 204177 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 116,1

4559112 Сачук Руслан Миколайович 152548 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 123

3937387 Стасина Соломія Ігорівна 204182 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 136,5

4230390 Тренковська Єлизавета Сергіївна 204162 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 136,4

4212056 Туряниця Тетяна Михайлівна 152546 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 127



4297059 Федоришин Анастасія Володимирівна 152565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 126,9

4186731 Хомюк Дмитро Вікторович 152551 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 116,1

4534303 Чулюк Вячеслав Ігорович 152535 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 124,3

4214885 Школик Оксана Василівна 158923 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 155

3772847 Щербай Богдан Юрійович 204178 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 146,9

4222868 Язловецький Іван-Богдан Любомирович 204171 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 120,7


